

Göçmen çocuklara karşı önyargı var

Okullarda göçmen çocuklarına yönelik bir önyargı bulunduğu dikkati çeken Bakan Öney, "Bu önyargının kaldırılması lazım. Eğitimde fırsat eşitliği şart" dedi

Mustafa BORAK / MANNHEIM

Baden Württemberg Göç ve Uyum Bakanı Bilkay Öney, Alman okullarında göçmen çocuklara yönelik önyargıların bulunduğunu söyledi. Öney, bu yüzden göçmen çocukların kültürlerini kaybetme tehlikesiyle karşı karşıya olduğunu belirtti.

Mannheim'da göçmen ve Alman çocukların eşit oranda eğitim gördükleri Freie Interkulturelle Waldorfschule'nin tanıtım toplantısına katılan Öney, okul yönetiminden bilgi aldı. Bilgilendirme toplantısına Mannheim'dan SPD Federal Milletvekili Helen Heberer, Mannheim Belediye Başkanı Dr. Peter Kurz, Türk-Alman Ticaret Merkezi Direktörü Kanber Altıntaş, okulun yöneticileri ve öğretmenleri katıldı.

MODEL KARMA OKUL

Freie Interkulturelle Waldorfschule'de göçmen ve Alman öğrencilerin uyum içinde, dostça, arkadaşça eğitim gördüklerini anlatan okul yöneticileri, okullarının bir model oluşturabileceğini ifade ettiler.

Uyum Bakanı Öney, "Alman okullarında göçmen çocuklarına yönelik önyargılar var. Bu çocuklar kültürlerinden dolayı önyargıyla karşılaştıklarından, kültürlerini de kaybedebiliyorlar. Bu büyük bir kayıp. Almanya göç alan önemli bir ülke. Dolayısıyla Almanya, bu potansiyeli daha iyi kullanabilir. Çok daha iyi noktaya gelebilir. Bu konuda devlete büyük görevle düşüyor" dedi.

MEMURLUK YOLU

Büyük bir kampanyanın hazırlığı içinde olduklarını açıklayan Bilkay Öney, toplumda var olan önyargıları kırmak



için bazı projeleri hayata geçireceklerini bildirdi. Projelerden birinin yabancı kökenli gençlerin öğretmenlik yapması olduğunu vurgulayan Öney, "Gelecek yıl yabancıların daha fazla memur olabilmeleri için kampanya başlatacağız. Daha fazla göçmen polis, daha fazla göçmen itfaiyeci olacak. Devletin her merciinde göçmenlerin görev almalarını istiyoruz. Almanya göçmenlerin potansiyelinden yararlanmalı, onların Alman toplumuyla entegrasyonunda kolaylık sağlamalı" diye konuştu.

Bakan Öney, Başbakan Erdoğan'ın Almanya ziyareti sırasındaki açıklamaların medya tarafından çarpıtıldığını iddia etti. Erdoğan'ın doğru şeyler söylediğini ifade eden Öney, "Nedense çok yanlış anlaşılıyor. Aslında kötü bir şey söylemiyor. Başbakan ne söylerse söylesin, ağızyla kuş yakalasa da Alman medyasında eleştiriliyor. Alman medyasının ne yazık ki Erdoğan'a karşı önyargısı var. Bunun iyi irdelenmesi ve sorulanması lazım" dedi.

Hükümet ırkçılara cesaret veriyor

NEO-NAZI terörüne de değinen Bilkay Öney, Angela Merkel hükümetini eleştirdi. Hükümetin ırkçılıkla yeterince mücadele etmediğini savunan Öney, "Hükümet ırkçılıkla mücadele eden birimlerin ödeneklerini ciddi oranda kısıt. Bu da ırkçı düşüncelere cesaret verdi. İrkçiliğin geldiği noktayı maalesef üzücü bir şekilde görüyoruz. İrkçilikle mücadele kararlı bir şekilde yapılmalı. Şimdiki hükümette böyle bir mücadele görmüyorum. Hükümet yeterince ırkçılığın üstüne gitmiyor" dedi.

Toplantıya Öney, SPD'li Helen Heberer, Mannheim Belediye Başkanı Dr. Peter Kurz, Türk-Alman Ticaret Merkezi Direktörü Kanber Altıntaş, okulun yöneticileri ve öğretmenleri katıldı (üstte).

